
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

 „Laboratorní materiál a chemikálie 02-2022“ 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Hana Kvasničková 
tel.: +420 377 593 445 
e-mail: hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz 

 
 

Zadavatel obdržel dne 14. 4. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dynamickém 
nákupním systému s názvem „DNS pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“: 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V části 2 není zcela přesně vyspecifikováno, o které konkrétní produkty se jedná. Může prosím 
zadavatel potvrdit, zda se jedná o níže uvedená katalogová čísla? 

Pol. 1. EW-30800-18 

Pol. 2. EW-30800-28 

Pol. 3. EW-45518-06 

Pol. 4. EW-30800-02 

Pol. 5. EW-45508-02 

Pol. 6. EW-45508-06 

Odpověď zadavatele: 

Výše uvedené potvrdit nelze. V souladu s ust. § 36 odst. 1 a ust. § 89 odst. 5 ZZVZ zadávací podmínky 
nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům přímo či nepřímo zaručovaly konkurenční výhodu 
nebo vytvářely bezdůvodné překážky hospodářské soutěže, není-li to odůvodněno předmětem veřejné 
zakázky. K položkám uvedeným v části 2 lze poskytnout pouze vysvětlení v podobě upřesnění 
specifikace zboží.  
 
 

mailto:hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz


 

 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

 

V Plzni dne: 20. 4. 2022 

 

Za zadavatele 
Hana Kvasničková v. r. 

 

 


